

PROVINCIA DI VIBO VALENTIA SETTORE V

NUMERO 911 DATA OGGETTO: Lavori di somma urgenza per la chiusura al transito delle SS.PP. n. 64 e 65 e la messa in sicurezza della SP n. 54 al KM 1+750- Approvazione atti contabili e certificato di pagamento n. 1 del 19.09.2017 - Stato finale. Liquidazione fatt. n. 9B del 03.11.2017 - Ditta Pasceri Nicola SAS di Pasceri Vincenzo. CUP E87H16001140003 - CIG

23-11-20/7 ZD71B6CF59

L'anno duemiladiciassette il giorno $\underline{23}$ del mese di $\underline{NOVEMBRE}$. il Segretario Generale, ha adottato la seguente determinazione:

IL SEGRETARIO GENERALE

Richiamati i seguenti atti:

- Determinazione n. 786 del 05.10.2016 con la quale è stato approvato il verbale di somma urgenza ed il relativo impegno di spesa dei lavori di cui all'oggetto, dell'importo complessivo di € 10.968,56 IVA compresa;
- Con medesima determinazione, i lavori di cui all'oggetto, venivano affidati alla Ditta Impresa Pasceri Nicola SAS con sede in San Nicola da Crissa (VV), per un importo di € 10.968,56 IVA inclusa;

Visti gli atti contabili dello stato finale dei lavori in oggetto indicati (Stato finale dei lavori - Libretto delle Misure - Registro di contabilità - certificato di ultimazione lavori) ed il relativo certificato di pagamento n. 1 del 19.09.2017, dell'importo complessivo di 10.517,11 IVA compresa, relativi ai lavori ivi indicati, eseguiti dalla ditta Pasceri Nicola SAS con sede in San Nicola da Crissa (VV);

Atteso che:

Con nota prot. n. 24583 del 06.11.2017 la ditta Pasceri Nicola SAS ha trasmesso la fattura n. 9B/ del 03.11.2017, dell'importo complessivo di € 10.517,11 IVA inclusa relativa allo stato finale dei Lavori di somma urgenza per la chiusura al transito delle SS.PP. n. 64 e 65 e la messa in sicurezza della SP n. 54 al KM 1+750;

Visto il DURC prot. n. 7482762 INPS del 24.07.2017 dal quale risulta la regolarità contributiva della ditta Pasceri Nicola SAS;

Dato atto che il conto corrente indicato dalla nota della ditta Pasceri Nicola SAS del 17.05.2017 sul quale effettuare il pagamento è il sequente:

IBAN IT

18 - BANCO DI NAPOLI;

Visti:

- lo Statuto provinciale;
- il regolamento provinciale;
- Il D.Lgs. n. 50/2016.;
- D.P.R. 207/2010;
- il D. Lgs. 267/2000;

Accertata la propria competenza in materia ai sensi delle vigenti disposizioni di legge;

DETERMINA

per i motivi di cui in premessa e che qui di seguito si intendono integralmente riportati e trascritti:

Di approvare gli atti contabili dello stato finale (Stato finale dei lavori - Libretto delle Misure - Registro di contabilità - certificato di ultimazione lavori) ed il relativo certificato di pagamento n. 1 del 19.09.2017, dell'importo complessivo di 10.517,11 IVA compresa, relativi ai lavori ivi indicati, eseguiti dalla ditta Pasceri Nicola SAS con sede in San Nicola da Crissa (VV);

Di liquidare la fattura n. 9B del 03.11.2017 dell'importo complessivo di € 10.517,11 IVA inclusa relativo al certificato di pagamento n. 1 del 19.09.2017 Stato finale, per i lavori in oggetto indicati, eseguiti dalla ditta Pasceri Nicola SAS;

Di autorizzare il Responsabile del servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento dell'importo di € 10.517,11 IVA inclusa a saldo della fattura in epigrafe indicata mediante accredito alle seguenti coordinate: IBAN IT 7

BANCO DI NAPOLI -

Di dare atto che la spesa finale di € 10.517,11 trova copertura sul cap. 724/17;

Si dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sé l'espressione del parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai sensi dell'art. 147 bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 3 del Regolamento sui controlli interni.

\$

IL SEGRE

IL SEGRETARIO GENERALE